
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  C.F. 80016740328 
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

MZ_ 

 
Il funzionario responsabile dell’istruttoria: 

sig.ra Manuela Zanon telef: 040 4194125 e- mail: manuela.zanon@istruzione.it 

 

 
Il Dirigente Titolare 

 
Visto il DM del 17/10/2018, pubblicato in G.U. n. 250 del 26/10/2018, con il quale è 

stato bandito il “Concorso Straordinario, per titoli ed esami, per il reclutamento di 
personale docente per la scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di 
sostegno”; 

Visto il Decreto Dipartimentale prot. n. 1546 del 07/11/2018, pubblicato in G.U. 4^ Serie 

speciale n. 89 del 09/11/2018, con il quale è stato indetto il Concorso straordinario 

per titoli ed esami per il reclutamento a tempo indeterminato per il personale 
docente per la scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno, indetto 

ai sensi dell’art. 4, comma 1-quater, lettera b), del decreto legge 12/07/2018, n. 87, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 09/08/2018 n. 96, recante “Disposizioni 

urgenti per la dignità dei lavoratori e delle imprese”; 

Visto il decreto prot. 9073 del 30/7/2019 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 
definitiva di merito dei candidati del concorso straordinario per la scuola primaria; 

Verificata 

 

Ritenuto  

la presenza di taluni errori materiali dovuti a problemi tecnici nell’utilizzo della 

piattaforma dedicata alla gestione del concorso, portale SIDI; 

pertanto di dover procedere, in sede di autotutela, alla correzione dei sopraccitati 

errori; 

 

DECRETA 
 
Art. 1 Ai sensi dell’articolo 10, comma 3, del D.D.G. del 7 novembre 2018 n. 1546, è approvata, in 
autotutela, la graduatoria generale di merito del concorso straordinario per titoli ed esami per il 

reclutamento a tempo indeterminato di personale docente per la scuola primaria su posto comune, 

secondo l’ordine del voto finale di merito riportato dai candidati, calcolato in centesimi. 

 

Art. 2 Al presente provvedimento è allegata la graduatoria definitiva di merito straordinaria 
regionale. 

 

Art. 3 Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, entro centoventi giorni, oppure ricorso giurisdizionale al 

competente Tribunale amministrativo regionale, entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione 

all’albo dell’Ufficio. 
 

 
 

Il Dirigente Titolare  
dott.ssa Patrizia PAVATTI 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/
mailto:manuela.zanon@istruzione.it

		2019-08-09T09:02:11+0000
	PAVATTI PATRIZIA


		2019-08-14T08:28:44+0200
	Trieste
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRFVG.REGISTRO UFFICIALE.U.0009573.14-08-2019




